
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo – Diagnostiky vozovek pro zpracování PD 

„II/397 Božice – Hrádek, diagnostika“; „III/4992, III/4995 Hroznová Lhota, úprava křižovatky, diagnostika“

Číslo smlouvy objednatele: 1396/2018
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 779/2019

Číslo smlouvy zhotovitele: SML/8071/2018
Číslo dodatku č. 1 zhotovitele:

 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo – Diagnostiky vozovek pro zpracování PD

„II/397 Božice – Hrádek, diagnostika“; 

„III/4992, III/4995 Hroznová Lhota, úprava křižovatky, diagnostika“
___________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.

sídlem Líšeňská 33a, 636 00 Brno IČO: 449 94 575
zapsaná v Rejstříku veřejných výzkumných institucí u MŠMT sp. zn. -
zastoupena 

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. VII. odst. 3. smlouvy o dílo – Diagnostiky vozovek pro zpracování PD
„II/397 Božice  –  Hrádek,  diagnostika“;  „III/4992,  III/4995 Hroznová Lhota,  úprava  křižovatky,  diagnostika“
uzavřené dne 9. 1. 2019 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1.

 

Zdůvodnění změny ceny díla:

 Diagnostikovaná  konstrukce  vozovky byla  tvořena  z  velmi  tenkých a silně  poškozených asfaltových
hutněných vrstev. Provedení rozboru asf. směsi (3ks) by zde bylo neefektivní a neekonomické – rozbory
asf. směsi nebyly provedeny.

 Vrtaná sonda (1ks) byla nahrazena kopanou z důvodu potřeby získání většího množství materiálu – vrtaná
sonda nebyla provedena.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na změně čl. III. odst. 1 smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Odměna za diagnostický průzkum:

1. část: „II/397 Božice – Hrádek, diagnostika“
2. část: „III/4992, III/4995 Hroznová Lhota, úprava křižovatky, diagnostika“

Cena celkem bez DPH 102 840,- Kč (včetně DPH 124 436,40 Kč)

dále  se  tímto  dodatkem obě  smluvní  strany  dohodly  na  změně  přílohy  č.  2  smlouvy  (kalkulace  ceny  prací
diagnostického průzkumu) – část „II/397 Božice – Hrádek, diagnostika“, která se mění a je přílohou č. 1 tohoto
dodatku.

Strana 1 (celkem 2)



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo – Diagnostiky vozovek pro zpracování PD 

„II/397 Božice – Hrádek, diagnostika“; „III/4992, III/4995 Hroznová Lhota, úprava křižovatky, diagnostika“

Číslo smlouvy objednatele: 1396/2018
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 779/2019

Číslo smlouvy zhotovitele: SML/8071/2018
Číslo dodatku č. 1 zhotovitele:

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu
a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a  o  registru  smluv  (zákon  o  registru  smluv),  v  platném znění.
Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – kalkulace ceny prací diagnostického průzkumu, část „II/397
Božice – Hrádek, diagnostika“.

V Brně, dne 22. 7. 2019 V Brně, dne 22. 7. 2019

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel
Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 2)


